



zdrowylunch.pl

powered by zdrowycatering.pl

OFERTA Świąteczna

ŚLEDŹ PO KASZUBSKU - 500 g/30 zł

SAŁATKA ŚLEDZIOWA - 500 g/35 zł

SAŁATKA JARZYNOWA - 500 g/ 20 zł

PASZTET Z KRÓLIKA - 800 g/ 60 zł

PASZTET ORZECHOWY (wege) - 700 g/ 50 zł

BARSZCZ CZERWONY CZYSTY -0,9l/ 19 zł

ZUPA KREM Z GRZYBÓW LEŚNYCH - 0,9l/ 40 zł

USZKA Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI - 500 g/ 31 zł

PIEROGI Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI - 10 szt./ 15 zł

KROKIET Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI - 1 szt./ 3,50 zł

SERNIK PISTACJOWY 750 g/ 58 zł

MAKOWIEC JAPOŃSKI 750 g/ 39 zł

CIASTO MARCHEWKOWE Z KREMEM CYNAMONOWYM 750 g/ 50 zł

Zamówienia na ofertę świąteczną należy składać
bezpośrednio do przedstawicieli **do 15 grudnia.**

Dostawy będą realizowane podczas sprzedaży
dnia **23 grudnia.**

Specyfikacja potraw świątecznych

Śledź po kaszubsku

Skład: Cebula, Ketchup, Ogórki kiszane, Pieprz cayenne, Pieprz czarny, ŚLEDŹ, Sól biała

Alergeny: Gorczyca, Ryby

Sałatka śledziowa z fasolą

Skład: Fasola czerwona, JAJA, JOGURT NATURALNY [MLEKO PASTERYZOWANE, żywe kultury bakterii], Kukurydza, MAJONEZ, OGÓRKI KONSERWOWE, Pieprz czarny, Por, ŚLEDZIE w oleju, sól, Szczypiorek

Alergeny: Jaja, Gorczyca, Ryby, Mleko

Sałatka jarzynowa

Skład: JAJA, JOGURT GRECKI [MLEKO i ŚMIETANKA PASTERYZOWANE, żywe kultury bakterii], Kukurydza, MAJONEZ [ŻÓŁTKO JAJA KURZEGO, MUSZTARDA], MUSZTARDA [Woda, gorczyca, ocet spirytusowy, sól, kwas: kwas cytrynowy], Ogórki kiszane, Pieprz czarny, SELER, pietruszka, Marchew, groszek konserwowy, cebula, jabłko, Sól biała

Alergeny: Jaja, Gorczyca, Seler, Mleko

Pasztet z królika

Skład: Cebula, Czosnek, Filet z królika, Filet z piersi kurczaka, JAJKA, Liść laurowy, Lubczyk, Majeranek, Marchew, Pieprz czarny, Pietruszka, Rozmaryn, SELER (KORZEŃ), SELER NACIOWY, Sól biała, Wątróbka (z kurczaka), Ziele angielskie, Żurawina suszona

Alergeny: Jaja, Seler

Pasztet orzechowy (wege)

Skład: Cebula, CHLEB GRAHAM [MAKA PSZENNA Graham 70%, MAKA PSZENNA, naturalny kwas ŻYTNI suchy, GLUTEN PSZENNY suchy, słód JĘCZMIENNY, słód PSZENNY], JAJKA, MASŁO [ŚMIETANKA pasteryzowana, zawartość tłuszczu 82%], ORZECHE LASKOWE, ORZECHE WŁOSKIE, ORZESZKI ZIEMNE, Pieprz czarny, Pietruszka (korzeń), SELER (KORZEŃ), ŚMIETANA 18%, Sól biała, Szałwia (mielona), Woda mineralna

Alergeny: Gluten, Jaja, Mleko, Orzechy, Orzeszki ziemne (arachidowe), Seler

Barszcz czerwony

Skład: woda, marchew, pietruszka, SELER, cebula, por, czosnek, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz], Burak, Cebula, Liść laurowy, Marchew, MASŁO [ŚMIETANKA pasteryzowana, zawartość tłuszczu 82%], Ocet, Pietruszka (korzeń), SELER (KORZEŃ), sok z buraków, cukier, Ziele angielskie

Alergeny: Seler, Mleko

Zupa krem z grzybów leśnych

Skład: Borowiki, Cebula, Czosnek, Liść laurowy, Marchew, MASŁO [ŚMIETANKA pasteryzowana, zawartość tłuszczu 82%], Pieczarki, Pieprz czarny, Pietruszka (korzeń), Podgrzybki, Śmietana roślinna 30%, ekstrakty drożdżowe, skrobia kukurydziana, borowiki suszone, SOS SOJOWY, Woda mineralna, Ziele angielskie, Ziemniaki

Alergeny: Mleko, Soja

Uszka z kapustą i grzybami

Skład: MAŁA PSZENNA, woda, kapusta kiszona, pieczarki, grzyby leśne, cebula, olej, JAJA, przyprawy, suszone warzywa

Alergeny: Jaja, Gluten

Pierogi z kapustą i grzybami

Skład: Borowiki, Cebula, Kapusta kiszona, marchew, MAŁA PSZENNA, Olej rzepakowy, Pieczarki, Pieprz czarny, Sól biała, Woda mineralna

Alergeny: Gluten

Kroket z kapustą i grzybami

Skład: MAŁA PSZENNA, kapusta kiszona, woda, grzyby leśne, JAJA, MLEKO, olej rzepakowy, PRZYPRAWY, suszone: cebula, por, marchew, pietruszka, skrobia ziemniaczana, BUŁKA TARTA

Alergeny: Gluten, Jaja, Mleko, Gorczyca

Sernik pistacjowy

Skład: TWARÓG, Budyń, Cukier trzcinowy, Cukier wanilinowy, JAJKA, MAŁA PSZENNA, MASŁO [ŚMIETANKA pasteryzowana, zawartość tłuszczu 82%], MLEKO UHT (1.5% tł.), Olej rzepakowy, Pistacje, cukier, mleko w proszku, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, olej słonecznikowy, masło kakaowe, LECYTyna SOJOWA, PROSZEK DO PIECZENIA, MAŁA PSZENNA]

Alergeny: Jaja, Mleko, Gluten, Orzechy, Soja

Makowiec japoński

Skład: Jabłka, cukier, skrobia, JAJKA, Kasza kukurydziana, Mak, Miód, ORZECHY WŁOSKIE, Śmietana 30%, Sok z cytryny

Alergeny: Jaja, Orzechy

Ciasto marchewkowe z kremem cynamonowym

Skład: Cukier puder, Cukier trzcinowy, Cynamon, Jabłko, JAJKA, MAŁA PSZENNA, Marchew, MASŁO [ŚMIETANKA pasteryzowana, zawartość tłuszczu 82%], Olej rzepakowy, PROSZEK DO PIECZENIA, SEREK MASCARPONE [Śmietanka, MLEKO pasteryzowane, regulator kwasowości: kwas cytrynowy], Soda oczyszczona

Alergeny: Jaja, Mleko, Gluten